РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН

                      РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                                      РЕШЕНИЕ

   29.03.2017                               п. Рассвет                                    № 12-41

«О  внесении изменений в решение
Рассветовского сельского Совета депутатов
от 21.12.2012 № 25-93 «О Положении
о комиссии по урегулированию конфликта
интересов в органах местного самоуправления
Рассветовского сельсовета».

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ
«Об   общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008г. №
273-ФЗ «О противодействии коррупции», заключением администрации
губернатора Красноярского края от 06.02.2017 № 24-01235,
руководствуясь Уставом Рассветовского сельсовета, Рассветовский
сельский Совет депутатов
 РЕШИЛ:
    1. Внести  в решение Рассветовского сельского Совета депутатов от
21.12.2012 № 25-93 «О Положении о комиссии по урегулированию
конфликта интересов в органах местного самоуправления
Рассветовского сельсовета».
    1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:
«О положение о комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в Рассветовском сельском Совете депутатов,
администрации Рассветовского сельсовета, аппарате избирательной
комиссии Рассветовского сельсовета»
    1.2. Пункт 1 Решения изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить прилагаемое положение о комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Рассветовском сельском
Совете депутатов, администрации Рассветовского сельсовета,
аппарате избирательной комиссии Рассветовского сельсовета».
   2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию по местному самоуправлению, законности,
правопорядку и  социальным вопросам (Танькин А.Н.)

   3.Настоящее решение опубликовать в общественно-политической
газете «Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru
(интернет страница Рассветовского сельсовета).
  4.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его

официального опубликования в общественно-политической газете
«Новый путь»

Председатель Рассветовского
Сельского Совета депутатов
В.Н.Поздняков

Глава Рассветовского сельсовета                                     А.А. Кириллов

http://www.birilussy.ru/